Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede – CEP 87080 - 000
Fones: (44) 3011-9096 •  E-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Programa de Pós-Graduação em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

EDITAL Nº 014/2022 - PROFURG

O Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e
Emergência, do Departamento de Medicina da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais

-Considerando Edital nº 030/2021-PROFURG, que Regulamenta a Seleção para o Programa de Pós-Graduação
em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência-Modalidade Mestrado Profissional - Início 2022.

-Considerando Edital nº 010/2022-PROFURG do RESULTADO FINAL DOS APROVADOS na Seleção para o
Programa de Pós-Graduação em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência-Modalidade
Mestrado Profissional - Início 2022.

-Considerando Termo de Cancelamento de Matrícula encaminhado por Leonardo Odebrecht (7º classificado).

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  Fica convocada em SEGUNDA CHAMADA Andréia Aparecida de Santana  (1ª suplente), para efetuar a
matrícula no dia 06/05/2022 (sexta-feira) , devendo apresentar a seguinte documentação:

Art. 2º Encaminhar formulário de matrícula disponibilizado no site: www.dmd.uem.br/profurg, com uma foto

3x4 afixada, com a indicação: Matrícula MP  para o e-mail selecao.profurg.uem@gmail.com.

Maringá, 04 de maio de 2022.

Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
Coordenador Geral do PROFURG/UEM